FICS - Federazione Italiana Cart's
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1Dl 6

N.ro di
gara

401-802
509
354
367

604-553
283
501
521

64-856
535

428-353
216
201

510-56
362

412-806
286
356
625
540

14
240
17-817

344-404
292
601
443

740-217

90
719
622
215
743
369
174
753
702
541
406
707
506

701
733
180
358
49
130
359
361
214
48
301
747
709
805
355
811
151

CAT

N8T
Cc8
C4
N5
C2

FO2

PILOTA
Rossi Sauro
Podavini Marcello
Vanoli Giacomo
Carosi Andrea
Guidetti Marco
Curzietti Sauro
Pezzoni Patrick
Marasca Andrea
Franzoni Marino
Dottori Maurizio
Bernardini Marco
Mori Marco
Flosi Francesco
Maccarinelli Stefano
Chiarolini Giuseppe
Girelli Matteo
Luciani Sesto
Bonvicini Federico
Desideri Stefano
Lombardi Daniel
Maggiori Alessandro
Basciano Federico
Zanini Adelio
Marietti Andrea
Fulgini Fabrizio
Chiarini Giacomo
Malpassi Bertino
Simi Luciano
Poli Andrea
Del Savio Claudio
Ammazzini Luca
Flosi Mario
Bonatti Mauro
Giarelli Moris Marco
Maspero Pierluigi
Giancamilli
Bartolacci Leonardo
Borsini Zenobio
Santarelli Alessandro
Paolucci Andrea
Franzoni Manuel
Martinelli Marco
Bravin Maurizio
Lattanzi Tiberio
Righetti Carlo
Pedicelli Alessandro
Bertazzi Pierluigi
Bonatti Luca
Molinari Roberto
Mancini Emidio
Ferrari Fabio
Guerrini Mario
Tadeo Matteo
Tirabasso Niko
Cartechini Rossano
Zendra Tiziano
Vanoli Bortolo
Salvini Fabio
Balloni Gabriele

Silingardi

Venturini

Chiarini

Franchi

Beccerica
Cordoni

Ceschi

Tirabasso
Luciani

Terrosi

Dozzi
Giacinti

Cosimi
Marinelli

COPILOTA

Enza

Carlo

Alessio

Gabriele

Germano
Jacopo

Franco

Jerry

Francesco

Giuseppe
Andrea

Andrea
Massimo

ASSOCIAZIONE SPORTIVA

Team Dameiana

Scuderia Franzoni

Dream Team Ossimo

Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Dream Team Ossimo
Marchigiana Cart's

Dream Team Ossimo

Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Scuderia Franzoni

Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Sporting Picena 2004 ASD

Team Carretti Villa Basilica

Team Carretti Villa Basilica
Scuderia Franzoni

Dream Team Ossimo

Team Dameiana

Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Road Runner Speed

Bob Car Pistoia

Scuderia Franzoni

Dream Team Ossimo

Carretto Pazzo ASD

Dream Team Ossimo

Team Missili Malegno

Team Marchigiana Cart's

Team Dameiana

Team Marchigiana Cart's

Team Carretti Villa Basilica
Carretto Pazzo ASD

4S Corridonia /Marchigiana Cart's
Team Carretti Villa Basilica

Bob Car Pistoia

Team Dameiana

Dream Team Ossimo
Skulllmanati ASD

Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Team Marchigiana Cart's

Mad Drivers Team Sinalunga
Dream Team Ossimo

Comitato Tempoperso

Club Speed Down Emilia Romagna
Team Marchigiana Cart's

Ruote Libere Brescia ASD
Sporting Picena 2004 ASD
Scuderia Franzoni

Team Dameiana

Dream Team Ossimo

Sporting Picena 2004 ASD

Due Tredici Voghera

Team Carretti Villa Basilica

Road Runner Speed

Team Marchigiana Cart's

Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Polisportiva Ossimo ASD

Dream Team Ossimo

Valdelsa Racing Team

Carretto Pazzo ASD

Gambassi

Avenale

Malegno
Viu

montefano

Serle

Cecina
Vagli
Atri

Bertinoro

Morrovalle

Trieste

Casalgrande

Baldissero

Montecosaro

Ascoli

Ceto

Villa Basilica

Classifica campionato Open 2008

Cupra Mar.

Chianni

Scolombano

Corridonia
SCARTO
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FICS - Federazione Italiana Cart's

Pos.

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

2Dl 6

N.ro di
gara

514
162
368
421
504
222
316
177
205
523
602
714
228
502
250
629

539
377
383
628
909
58-834
37
545
430
371
614
548
206
211
705
456

438

28-447

CAT

C8
SL
FO2
C4
C8
N5
C3
SL
C2
c8
C6
c7
NS
c8
NS
C6
Cé6
c8
FO2
FO2
C6
N9
N8T
N8T
C8
C4
FO2
C6
C8
Cc2
NS
c7
C4
N9
C4
N5
N8
N8T
C8
N9
c7
SL

N5
N8
C6
SL
c8
SL
c8
C6
SL
N8T
C6
SL
N8
N8T
c8
c7

Francione
Lattanzi

Ramon
Vignati

Galgani
Dondero

X

Barbero

Padovese
Pinzi

Baralli

Caldarelli

Costa

PILOTA
Boncagni Ferdinando
Marasca Roberto
Tosti Danilo
Bruni Alessandro
Longhena Cristian
Morani Erio
Visca Maicol
Ceccarelli Michele
Guerrini Simone
Basciano Antonio
Giansante Alessandro
Simonetti Germano
Corsi Giovanni
Bettineschi Oscar
Lanfri Andrea
Boggiatto Enrico
Gori Jari
Marrocchi Andrea
Pedicelli Ida
Aires Massimiliano Aires
Droise Paolo
Aste Piero
Quarena Tiziano
Tagliani Jan
Campanini Massimo
Visca Roberto
Angelini Domenico
Mazzoni Giuliano
Berardi Ivan
Paglialunga Jonathan
Gaido Massimiliano
De Marchi Matteo
Dini Michele
Righetti Redesildo
Curzietti Sauro
Barsi Andrea
Zanini Giampietro
Vita Nicola
Morganti Tiziano
Gall Adriano
Rimondini Andrea
Bugliani Fabio
Franzoni Marine
Ardizzone Roberto
Zendra Franco
Berrettini Jonathan
Poletto Massimo
Targhetti Spartaco
Vignali Alessandro
Parrinello Federico
Caldarelli Franco
Motta Gabriele
Pezzoni Giuliano
Badano Ivan
Civerchia Luca
Ceccon Marco
Tonella Marco
Basciano Matteo
Montironi Arturo

Marini

COPILOTA

Alessio
Michele

Alessandro

Alberto

Riccardo
Rossano
Diego

Diego

Alberto

Elena
Francesco

Rafaella

Sandro

Giulio

Federico

ASSOCIAZIONE SPORTIVA

Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Team Flat Streetluge ASD
Sporting Picena 2004 ASD
Sporting Picena 2004 ASD

Dream Team Ossimo

Road Runner Speed
A.S.Baldissero

Carretto Pazzo ASD

Team Carretti Villa Basilica
Carretto Pazzo ASD

Bolid Team ASD

Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Road Runner Speed

Dream Team Ossimo

Team Carretti Villa Basilica

A.T. Pro Loco di Vi

Bob Car Pistoia

Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Sporting Picena 2004 ASD

A.T. Pro Loco di Vi

Vagli Racing Team

US Acli Little Cars S. Colombano
Scuderia Franzoni

Comitato Tempoperso

Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
A.S.Baldissero

Sporting Picena 2004 ASD

Ruote Libere Brescia ASD
Road Runner Speed

Due Tredici Voghera

Team Cart's Calicese

Vagli Racing Team

Club Speed Down Emilia Romagna
Marchigiana Cart's

Team Carretti Villa Basilica
Dream Team Ossimo
Carretto Pazzo ASD

Vagli Racing Team

Club Careti a Baliniere
Club Speed Down Emilia Romagna
Carretto Pazzo ASD
Seuderia-Franzoni

Due Tredici Voghera
Polisportiva Ossimo ASD
Bob Car Pistoia

Ruote Libere Brescia ASD
Dream Team Ossimo
Carretto Pazzo ASD

Ruote Libere Brescia ASD
Road Runner Speed

Ruote Libere Brescia ASD
Team Missili Malegno
Team Cart's Calicese
Team Flat Streetluge ASD
Ruote Libere Brescia ASD
Team Missili Malegno
Carretto Pazzo ASD
Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
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Classifica campionato Open 2008

Villa Basilica
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FICS - Federazione Italiana Cart's

Pos.

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
(85
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

3Dl 6

N.ro di
gara

605
751
220
542
34
382
710
866
607
627
925
721
429
59
730
518
155
822
407
218
248
547
410
554
376
544
516
807

163
992
313
712
8
153
213
573
825
52
619
716
158-729
387
245
555
828-616

642
91
282
88
287
318

810
386
195
551

CAT

Cé6
c7
NS
c8
N8T
FO2
c7
N8
C6
C6
N9
c7
C4
N8T
c7
c8
SL
N8
C4
NS5
NS
Cc8
C4
Cc8
FO2
Cc8
C8
N8
N8T

N8T

PILOTA
Giansante Bruno
Vecchi Paolo
Flosi Vittorio
Tesi Vittorio
Lazzini Cesare
Ambrosino Davide
Cuoco Fabrizio
Almonti Jacopo
Ammazzini Mirko
Viviani Sergio
Italiani Alberto
Lungarella Alessio
Tardito Davide
Zorzi Giuseppe
Giachino Marco
Elleri Massimiliano
De Pollo Maurizio
Mattioli Michele
Pisa Paolo
Briotti Roberto
Monti Andrea
Lombardi Franco
Penasso Giuseppe
Angeli Lucio
Angelini Maicol
Ricci Antonio
Dolci Daniele
Franzoni Elvo
Scrobogna Fabio
Barboni Federico
Costa Gianluca
Bosio Luca
Pierdonati Massimo
Buzzi Matteo
Demarchi Matteo
Franchi Maurizio
Pieroni Riccardo
Guarinoni Robert
Lavi Rossano
Ammazzini Silvano
Baldoni Simone
Demarchi Andrea
Versino Antonio
Mori Daniele
Zappa Giambattista
Salvini Giovanni
Flelli Giuseppe
Friz Massimo
Di Donato Nicolo
Montecchiari Aldo
Fialdini Andrea
Sciutto Berto
Baldi Daniele
Busetti David
Vobis Diego
Gelli Fabrizio
Bertolo Ivan
Torres Leonardo
Sorsoli Manuel

COPILOTA
Jacone Ottavio
Vita Marco
Costa Medic Marco
Cresti Riccardo
Della Bidia Damiana
Agostini Matteo
Molina Alessandro
Marchi Niko
Follis Diego
Arcolini Barbara
Nunzi Nico
Giannini Fabio
Papa Massimo
Borgnino Stefano
Buriani Federico
Vottero Fabio
Triliini

ASSOCIAZIONE SPORTIVA

Bolid Team ASD

Team Marchigiana Cart's
Team Carretti Villa Basilica
Bobcar Pistoia

Carretto Pazzo ASD

A.T. Pro Loco di Vi

Mad Drivers Team Sinalunga
Valdelsa Racing team

Bob Car Pistoia

Vagli Racing Team

Hatria Cars 2000 " Stock car"
Mad Drivers Team Sinalunga
Team Cart's Calicese
Scuderia Franzoni

Team Cart's Calicese

Dream Team Ossimo

Team Cart's Calicese
Gruppo Perugia Cart's

Road Runner Speed

Due Tredici Voghera

Ass. Team Sferragliata
Scuderia Franzoni
A.S.Baldissero

Team Carretti Villa Basilica
Sporting Picena 2004 ASD
Sporting Picena 2004 ASD
Team Dameiana

Polisportiva Ossimo ASD
Careti A Baliniere

Team Flat Streetluge ASD
Carretto Pazzo ASD
A.S.Baldissero

Ruote Libere Otricoli ASD
Team Missili Malegno

Team Cart's Calicese

Team Carretti Villa Basilica
Carretto Pazzo ASD

Team Missili Malegno
Comitato Tempoperso

Bob Car Pistoia

Team Marchigiana Cart's
Team Cart's Calicese

A.T. Pro Loco di Vit

Team Carretti Villa Basilica
Ruote Libere Brescia ASD
Valdelsa Racing Team

Team Missili Malegno

Vagli Racing Team

Scuderia Franzoni

Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Carretto Pazzo ASD

Team Cart's Calicese
A.S.Baldissero

Careti A Baliniere

nr Assegnato campionato Camuno Csi
Valdelsa Racing Team
A.T. Pro Loco di Vit
Ass. Team Sferragliata
Ruote Libere Brescia ASD

Gambassi
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FICS - Federazione Italiana Cart's

Pos.

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

229
230
231
232
233
234
235
236
237

4 DI 6

N.ro di
gara

564
170
168
197
315
BilE)
839
466
801
850
19
80
238
726
641-346
841
402
411
176
414
5
179

520
219
630
508
419
149
13
225
993
837
645
612
147
708
418
154
396
915
169
79
444
633
164
15
409
370
834
139
916-27
914
30
824
384
10
66
863

N8T
N8T
NS
c7
C6
N8
C4
C4
SL
C4
N8T

N8T
c8
NS
C6
C8
C4
SL

N8T
NS
C5
N8
C6
C6
SL
c7
C4
SL

FO2
N9

N8T
C4
C6
SL

N8T
C4

FO2

SL
N9

N8T
N8
FO2
N8T
N8T
N8

PILOTA
Serini Massimiliano
Fioretti Matteo
Parenti Matteo
Pietronave Matteo
Cavallari Mirco
Francinelli Roberto
Andreoli Roland
Cavallari Alberto
Rigali Albino
Piuca Claudio
Panteghini Daniele
Franzoni Giambattista
Ruffini Luigi
Minicucci Maurizio
Botticchio Salvatore
Rivadossi Angelo
Sparti Claudio
Visca Elio
Barotti Francesco
Fargnoli Francesco
Franzoni Giorgio
Lorenzato Luca
Colautti Marino
Cardinali Renzo
Malacalza Sergio
Bertero Alessio
Domenighini Diego
Quaglia Edmondo
Costenaro Linda
Bignotti Stefano
Francesconi Aldo
Bonini Andrea
Merli Claudio
Buriani Cristiano
Bertagni Franco
Colombini Gabriele
Simonetti Gianmario
Pellinacci Gilbert
Brecciaroli Giorgio
Poma Giuliano
Claudio Lara
Costenaro Luca
Gerardini Luciano
Avitabile Luigi
Brunero Paolo
Domenichetti Raffaele
Duchi Roberto
Viola Roberto
Romani Sergio
Quarena Fiziano
Barbero Alberto
Zornada Astrid
Cassano Christian
Crippa Fabio
Morelli Germano
Durando Giuseppe
Guarinoni Kevin
Ceschi Nicole
Isonni Riccardo

COPILOTA
Melino Antonella
Cosimi Ivano
Tonnella Marco
Zagaria Enrico
Ceragioli Davide
Pieroni Luca
Bertagni Nicolo
Simonetti Emliano
Poma Andrea
Del Fratello Daniele
Zanella Agus
Basile Micaela
Crevatin Luisa
Guerci Alberto

ASSOCIAZIONE SPORTIVA

Dream Team Ossimo
Team Flat Streetluge ASD
Skulllmanati ASD

US Acli Little Cars S. Colombano
Team cart's Calicese
Comitato Tempoperso
Polisportiva Ossimo ASD
Team Cart's Calicese
Polisportiva Ossimo ASD
Club Careti a Baliniere
Dream Team Ossimo
Scuderia Franzoni

Team Marchigiana Cart's
Team Missili Malegno
Polisportiva Ossimo ASD
A.S.Baldissero
A.S.Baldissero

Carretto Pazzo ASD
A.S.Baldissero

nr Assegnato campionato Camuno Csi
Skulllmanati ASD

Careti A Baliniere

Bolid Team ASD

Due Tredici Voghera

A.T. Pro Loco di Vil
Dream Team Ossimo
A.S.Baldissero
Skulllmanati ASD

Team Missili Malegno
Carretto Pazzo ASD
Carretto Pazzo ASD
Gruppo Perugia Cart's
Vagli Racing Team

Vagli Racing Team
Carretto Pazzo ASD
Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Vagli Racing Team

Team Flat Streetluge ASD
A.T. Pro Loco di Vi

Club Careti a Baliniere
Skulllmanati ASD

Dream Team Ossimo
A.S.Baldissero

A.T. Pro Loco di Vit
Team Flat Streetluge ASD
Carretto Pazzo ASD
Team Cart's Calicese
Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Scuderia Franzoni

Team cart's Calicese
Club Careti a Baliniere
Club Careti a Baliniere
Dream Team Ossimo
Polisportiva Ossimo ASD
A.T. Pro Loco di Vit

nr Assegnato campionato Camuno Csi
Team Dameiana

Polisportiva Ossimo ASD
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FICS - Federazione Italiana Cart's

Pos.

238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272

274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296

5Dl 6

N.ro di
gara

224

646
385
381
528
343-413
505
930
867
842
142
420
312
452
750
835
840
314
42
827
950
433
212
507
167
239
61
31
94
458
738
606
821
536
29
388
904
637
643
639
446
556
156
82
991
83
739
859
848
3
427
440
73
23
26
389
231
12

CAT

NS
N8T
C6
FO2
FO2
c8
FO2
c8
N9
N8
N8
SL
C4
C3
C4
c7
N8
N8
C3
N8T
N8
N9
C4
N5
C8
SL

N8T

N8T

N8T
C4
c7
Cé6
N8
C8

FO2
N9
Cé6
C6
Cé6
C4
C8
SL

N8T
C5

N8T
c7
N8
N8

N8T
C4
C4

N8T

N8T

N8T

FO2
N5

N8T

PILOTA
Busanelli Simone
Colautti Simone
Marchigiani
Rocchietti Angelo
Re Fiorentin Daniele
Cardin Davide
Damioli Diego
Botticchio Enrico
Solari Francesco
Re Giovanni
Giorgetti Giuliano
Banti Mara
Massa Marco
Muratore Marilena
Martini Michele
Sarteur Paolo
Almonti Primo
Bacciottini Roberto
Banda Simone
Dalaidi Werner
Serioli Claudio
Detela Damiano
Bosio Davide
Franchi Gabriele
Gheza Gabriele
Barbero Lara
Morganti Luca
Gatti Massimo
Delai Michela
Giannaccini Mirko
Locatelli Paolo
Vescovo Paolo
Lavezzo Stefano
Porciatti Stefano
Vernenghi Alessandro
Demarchi Andrea
Bertoro Carlo
Sturla Danilo
Tesi Davide
Rocchietti Fabio
Casagrande Fabrizio
Ceschi Franco
Maggiori Gianroberto
Abba Luca
Zanetti Luisa
Carmassi Marco
Tonni Mariangela
Marinangeli Michele
Gelli Mirko
Pastorelli Onelio
Banda Roberto
Targa Roberto
Rambaldini Sabrina
Domenighini Denis
Limoncino Denise
Massa Gianluca
Tori Marco-'68
Antonelli Rosa

COPILOTA
Marchigiani
Lucco Borlera Ezio
Marchis Daniele
Aluzzi Stefano
Pontedera
Duclair Nicola
Detela Bruno
Conocchiari Simone
Zani Giorgio
Butte Valerio
Bonavero Danilo
Rissetto Ricardo
Tesi Simone
Pognant Flavio
Casagrande Tiziano
Della Tommasina  Patrizia
Monteverde Maurizio
Perotti Marco

ASSOCIAZIONE SPORTIVA

Road Runner Speed
Careti A Baliniere

A.T. Pro Loco di Vi

A.T. Pro Loco di Vit
A.S.Baldissero

Team Missili Malegno
Ruote Libere Brescia ASD
US Acli Little Cars S. Colombano
Team Missili Malegno
Gruppo Perugia Cart's
Team cart's Calicese
Team Cart's Calicese
A.S.Baldissero

Ass. Team Sferragliata
Tean Cart's Calicese
Valdelsa Racing Team
Valdelsa Racing Team
A.S.Baldissero

Dream Team Ossimo
Polisportiva Ossimo ASD
Club Careti a Baliniere

AS Baldissero

Team Carretti Villa Basilica
Ruote Libere Brescia ASD
Team cart's Calicese
Team Carretti Villa Basilica
Dream Team Ossimo
Comitato Tempoperso

A.S.Baldissero

Team Marchigiana Cart's

US Acli Little Cars S. Colombano
Valdelsa Racing Team

Comitato Tempoperso
Feam-Cart'sCalicese

A.T. Pro Loco di Vit

US Acli Little Cars S. Colombano
Bob Car Pistoia

A.T. Pro Loco di Vi

US Acli Little Cars S. Colombano
Team Dameiana

Dream Team Ossimo

Team Cart's Calicese

Scuderia Franzoni

Carretto Pazzo ASD

Scuderia Franzoni

Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Valdelsa Racing Team

Gruppo Perugia Cart's

nr Assegnato campionato Camuno Csi
A.S.Baldissero

A.S.Baldissero

Dream Team Ossimo

Team Missili Malegno

Comitato Tempoperso

A.T. Pro Loco di Vit

Vagli Racing Team

Dream Team Ossimo

Gambassi

Avenale

Malegno
Viu

(=)

montefano

Scolombano VT

Serle

Cecina

Vagli
Atri

Ossimo

Bertinoro

Villanova

Morrovalle

Trieste

=

Casalgrande

Baldissero

[=2)

[

Castelfiorentino

Rivalto

Montecosaro

« Ricaldone

Agnosine

Ascoli

Tiola

Ceto

Villa Basilica

Classifica campionato Open 2008
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FICS - Federazione Italiana Cart's

Pos.

297
298
299
300
301
302
303
304
305
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308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333

6 DI 6

N.ro di

CAT PILOTA
gara
875 N8 scazzone Salvatore
25 N8T  Zzanini Aldina
257 N5  Bonaguidi Aldo
546 C8 Zerla Alessandro
422 C4 | Balauta Anna-Maria
246 N5  Grazzini Christian
537 C8 Piantini Enrico
390 FO2 Bottione Fabrizio Gabriele
65 N8T  Luscia Giovanni
626 C6  Polidori Guido Lorenzini
634 C6 Allegro Luigi Castagino
417 C4  cChiabotto Marco
253 N5  Tori Marco-'67
704 C7 Rapari Massimo Rapari
2 N8T casari Nicola
877 N8  Duccini Paolo
574 C8 Massa Valentino
C7 Abba Re
38 N8T Bolberti Alberto
717 C7 Palmucci Alberto Palmucci
525 C8 \Vianelli Corrado
742 C7  Giacomini Cristian Medei
621 C6  Guidetti Daniele Barbieri
226 N5 Mori Doriano
724 C7 Cipriani Enzo Bartolacci
703 C7 Ciammella Federico Ciammella
734 C7 corradini Fiorindo Muzi
816 N8  Guarinoni Gerri
876 N8 Riu Giorgio
256 N5 Nardini Luca
560 C8 Bersini Luciano
524 C8 Ronchini Luigi Benedetto
236 N5  Cordoni Marco
611 C6  silvestri Marco Bindi
851 N8  Franceschini Riccardo
820 N8 Mendeni Ruggero
522 C8 | Rambaldini Stefano

COPILOTA

Carla

Cristopher

Giacomo

Aldo

Alessandro
Elena

Icilio
Giuseppe
Fabrizio

Sandra

ASSOCIAZIONE SPORTIVA

Valdelsa Racing team

Dream Team Ossimo

Team Carretti Villa Basilica

Ruote Libere Brescia ASD
A.S.Baldissero

Team Carretti Villa Basilica
Sporting Picena 2004 ASD

A.T. Pro Loco di Vit

Comitato Tempoperso

Vagli Racing Team

US Acli Little Cars S. Colombano
A.S.Baldissero

Vagli Racing Team

Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Team Missili Malegno

Valdelsa Racing team

Dream Team Ossimo

Team Cart's Calicese

Comitato Tempoperso

Team Marchigiana Cart's

Dream Team Ossimo

Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Dream Team Ossimo

Team Carretti Villa Basilica
Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Gruppo Rally Cart's 4S Corridonia
Polisportiva Ossimo ASD
Valdelsa Racing team

Team Carretti Villa Basilica

Dream Team Ossimo
Team Carretti Villa Basilica
Bob Car Pistoia

Road Runner Speed
Polisportiva Ossimo ASD
Dream Team Ossimo

in rosso i punti importati da altra categoria

w Gambassi

Avenale

Malegno
Viu

montefano

Scolombano VT

N

Serle

Cecina

[

Vagli
Atri

[

Ossimo

Bertinoro

Villanova

Morrovalle

Trieste

Casalgrande

Baldissero

Castelfiorentino

Rivalto

Montecosaro

Ricaldone

Agnosine

[u

Ascoli

Tiola

Ceto

Villa Basilica

Classifica campionato Open 2008

Cupra Mar.

Chianni

Gavardo

Scolombano

Corridonia
SCARTO
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